



SANCO TRANS LIMITED

CIN L60220TN1979PLC007970

Regd. Office: S.T. Tower, New No. 24 & 25, II Floor,

Second Line Beach Road, Chennai – 600 001

Tel: +91446644 9000 Fax: +91446644 9009

Email: shareholder@sancotrans.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS 44th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING

1. Shareholders may note that the 44th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through video conference on Monday, September 09, 2024 at 10.15 A.M. Indian Standard Time (IST) in compliance with General Circular Nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for fiscal 2024 will be sent to the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode, are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Transfer Agent Cameo Corporate Services Limited at kandhimathi@cameoindia.com. The notice of the AGM and Annual Report for the year 2023-24 will also be made available at website of the Company at www.sancotrans.com and website of the stock exchange where the Company's shares are listed.
3. Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the shareholders.
4. Shareholders may note that the Board of Directors has recommend a dividend of 15% (Rs. 1.50 per equity share of Rs. 10/- each) for the financial year ended March 31, 2024.
5. The notice of the AGM will be sent to the shareholders in accordance with applicable laws on their registered email addresses in due course.

Date: 07.08.2024
Place: Chennai

For Sanco Trans Limited
Sd/-
Prasanna N
Company Secretary

TRINITY MIRROR → 9-8-24



சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L60220TN1979PLC007970

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்.டி. டவர், புதிய என். 24 மற்றும் 25,
2வது தளம், இரண்டாவது லைன் பீச் ரோடு சென்னை-600 001.
Tel: +91-44-6644 9000 Fax: +91-44-6644 9009
E-mail: shareholder@sancotrans.com

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

காணொளி காட்சி மூலம்

44வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும்

1. பொது சற்றறிக்கை எண்கள் 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023 மற்றும் இதர பொருத்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் இந்திய அரசின் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (எம்சிஏ) மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (செபி) ஆகியவற்றால் வெளியிடப்பட்ட சற்றறிக்கைகளைப்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலகளை செயல்படுத்த கம்பெனியின் 44வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) திங்கட்கிழமை, செப்டம்பர் 09, 2024 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 10.00 (IST) மணிக்கு காணொளி காட்சி மூலமாக நடைபெறுகிறது என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.
2. மேற்குறிப்பிட்ட சற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, 2024ம் நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவற்றின் மின்னணு நகல்கள் கம்பெனி/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்படும். டிமெட்டிரிலைஸ்ட் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரிகளில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டின் kandhimathi@cameoindia.comல் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை வழங்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். 2023-24ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.sancotrans.com மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் இணையதளத்தில் கிடைக்கும்.
3. மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகத்தில் தொலைதூரத்தில் இருந்து பங்குதாரர்கள் தங்கள் வாக்குகளை அளிக்க வாழ்ப்பு கிடைக்கும். டிமெட்டிரிலைஸ்ட் முறை, காசித் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு தொலைதூரத்திலிருந்து வாக்களிக்கும் முறை பங்குதாரர்களின் அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.
4. மார்ச் 31, 2024 உடன் முடிவடைந்த நிதியாண்டுக்கு 15% (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-மதிப்புள்ள சம பங்குக்கும் ரூ.1.50) ஈவுத்தொகையை இயக்குநர் குழு பரிந்துரைத்திருப்பதை பங்குதாரர்கள் கவனித்தில் கொள்ள வேண்டும்.
5. பொருத்தக்கூடிய சட்டங்களின்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு பங்குதாரர்களுக்கு உரிய காலத்தில் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிகளில் அனுப்பப்படும்.

சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்/-

பிரசன்னா N

கம்பெனி செயலாளர்

தேதி: 07.08.2024

இடம்: சென்னை

MAKKAL KURAL 4 9-8-24